Si precisa che la collaborazione richiesta dovrà essere prestata esclusivamente dal richiedente, 

pena la rescissione del contratto.  

Il preventivo di spesa per ogni Esperto non potrà superare un costo orario lordo massimo di €. 30,00 

per un totale di 96 ore (corrispondenti a 16 ore per n. 6 classi), totale complessivo di € 2.880,00 

(duemilaottocentottanta/00 euro) omnicomprensivo di qualsiasi onere, contributo previdenziale ed 

assistenziale, ritenute erariali od IVA, nonché materiali e dispense utili. Il compenso sarà erogato in 

un’unica soluzione al termine della prestazione previa presentazione della relazione finale che dimostri il